中国共产党郑州铁路职业技术学院委员会文件

	院党字〔2017〕23号

关于印发《郑州铁路职业技术学院
中层干部竞争上岗工作实施方案》的通知

各党总支：
经党委会研究通过，现将《郑州铁路职业技术学院中层干部竞争上岗工作实施方案》予以印发，请遵照执行。
中共郑州铁路职业技术学院委员会

2017年6月8日
郑州铁路职业技术学院

中层干部竞争上岗工作实施方案

为进一步深化干部制度改革，扩大选人视野，拓宽用人渠道，促使优秀干部脱颖而出，根据《党政领导干部选拔任用工作条例》《高等学校领导人员管理暂行办法》《中共河南省委关于改进干部选拔任用工作的若干意见》的相关规定和《郑州铁路职业技术学院中层领导班子和中层干部换届实施方案》文件精神，结合我校干部队伍的实际情况，校党委决定对拟提拔的中层干部实行竞争上岗。现制定本竞争上岗实施方案。

一、竞争上岗的程序及步骤
（一）个人申报

根据《郑州铁路职业技术学院中层领导班子和中层干部换届实施方案》（院党字〔2017〕21号），凡符合报名资格和条件的人员均可申报。

报名者须填写《郑州铁路职业技术学院中层干部竞争上岗申报表》（见附件，党委组织部网站可下载），并附1500字左右的竞岗材料。按申报意愿撰写竞岗材料，内容包括竞岗理由、竞岗优势、主要工作业绩、存在的不足和工作思路。竞聘者将报名表和竞岗材料交到党委组织部。提供身份证及相应的学历、学位、职称等有关证书的原件和复印件（审核后原件退回）。

（二）资格审查

资格审查由组织部、纪委、人事处等人员组成，负责对竞聘人员档案、学历、学位、职称等进行审核。

（三）公布竞聘人员名单

根据资格审查情况，公布具有竞聘资格的人员名单。

（四）竞聘笔试

笔试成绩按百分制计算。

（5） 竞聘演讲

1.竞聘报告包括个人情况、竞聘优势、主要工作业绩、存在不足和工作思路设想等。

2.演讲时间5分钟，演讲进行到4分钟时由工作人员提醒，不得超时。

3.评议团在听取竞聘同志演讲的基础上分别对其进行评议打分。评议团由校外专家组和校内综合评议组构成，其中，校内综合评议组由处级干部、高级专业技术职务人员、民主党派代表、学术委员会委员代表、教代会代表等人员组成。人员数量不低于50人。演讲成绩按百分制计算。
演讲成绩＝校外专家组平均分*40%+校内综合评议组平均分*60%。

（六）民主推荐

根据任期考核情况、日常表现和工作业绩，参照竞聘成绩，按照一定的比例进行民主推荐。

（七）确定考察对象

根据竞聘总成绩、民主推荐结果、参考任期考核的民主测评情况、任期内年度考核情况和日常表现，由校党委研究确定考察对象人选。

（八）组织考察

（九）确定拟任人选

校党委根据考察情况，按照德才兼备、以德为先、勤政务实、清正廉洁、敢于担当、注重实绩、群众公认选用标准，参考个人申报的类别意愿和学校工作实际，统筹研究确定拟任人选。

（十）任前公示

（十一）任命（聘用）

公示结果不影响任职的，履行相关任命和聘用手续。

二、时间安排

6月9日启动。根据工作进程循序推进，各关键时间节点以组织部通知安排为准。

三、此实施方案适用于学校在编人员。

四、本文解释权归组织部。

附件：郑州铁路职业技术学院中层干部竞争上岗申报表
附件
郑州铁路职业技术学院中层干部竞争上岗申报表
	姓  名

	性 别

	出生年月（  岁）

	(贴相片)

	民  族

	籍 贯

	出生地

	入  党

时  间

	参加工

作时间

	健康状况

	专 业 技

术 职 称

	熟悉技术

有何专长

	学    历

学    位
	全日制

教  育

	毕业院校系及专业

	在  职

教  育

	毕业院校系及专业

	现单位及职务

	申报意愿
	中层正职             □
	中层副职             □

	简

历

	奖

惩

情

况

	年

度

考

核

结

果

	呈

报

单

位

意

见
	（盖章）

年    月    日

	纪

委

意

见
	（盖章）

年    月    日

	资

格

审

查

组

意

见
	（盖章）

年    月    日

郑州铁路职业技术学院中层干部竞争上岗申报表

填表说明

1.申报意愿分为中层正职、中层副职两个类别，在类别后的□内打√。

2．奖惩情况和年度考核结果栏目填写2014年至今奖惩情况（校级及其以上）和考核结果。

3.呈报单位意见由申报者本人所在党总支填写意见，并加盖公章。

4.纪委意见、资格审查组意见等栏目不需要本人填写。

5.本表A4纸双面打印，贴照片。纸质一式两份并报组织部，电子稿OA发组织部周嵘。

郑州铁路职业技术学院办公室               2017年6月8日印发
—6—

—5—